
BALTIC SURVEY - COPENHAGEN ApS

CVR-nr.: 26114330

Carl Plougs Vej 7A
1913 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Finn Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALTIC SURVEY - COPENHAGEN ApS
Carl Plougs Vej 7A
1913 Frederiksberg C

e-mailadresse: mail@balticsurvey.dk

CVR-nr.: 26114330
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr.: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage havarivurderinger m.v. på skibe samt andet beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 124.491.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.099.047	1.103.001
Personaleomkostninger	1	-933.719	-922.986
Resultat af ordinær primær drift		165.328	180.015
Andre finansielle indtægter		704	2.860
Øvrige finansielle omkostninger		-6.055	-7.099
Ordinært resultat før skat		159.977	175.776
Skat af årets resultat		-35.486	-39.072
Årets resultat		124.491	136.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		24.491	-13.296
I alt		124.491	136.704

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		18.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.556	177.556
Finansielle anlægsaktiver i alt		177.556	177.556
Anlægsaktiver i alt		195.556	195.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.200	258.684
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5.127
Tilgodehavender i alt		233.200	263.811
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.345	14.032
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.345	14.032
Likvide beholdninger		433.427	435.089
Omsætningsaktiver i alt		675.972	712.932
AKTIVER I ALT		871.528	908.488

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		227.793	203.302
Forslag til udbytte		100.000	150.000
Egenkapital i alt		452.793	478.302
Gæld til banker		1.025	1.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.109	11.212
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.384	242.191
Skyldig selskabsskat		35.331	38.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.763	114.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.123	22.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.735	430.186
Gældsforpligtelser i alt		418.735	430.186
PASSIVER I ALT		871.528	908.488

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	203.302	150.000	478.302
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		24.491	100.000	124.491
Egenkapital, ultimo	125.000	227.793	100.000	452.793

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	733.586	734.221
Pensionsbidrag	186.406	181.864
Andre omkostninger til social sikring	13.727	6.901
	933.719	922.986

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Havariagent Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2